Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования

сельского поселения «Ангоянское»

                                     IV созыва XXXVI сессия

Решение № 94

от «03» ноября 2021г.                                      п. Ангоя

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости,

имеющего кадастровый номер 03:17:010102:78

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015г.

№218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» Совет депутатов

муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» решил:

1. Утвердить в отношении помещения с кадастровым номером

03:17:010102:78 с местоположением: Республика Бурятия, Северо -

Байкальский район, п. Ангоя, общей площадью 56,2 кв.м., в качестве его

правообладателя, на праве собственности Гаджиева Исрафила Исмайловича.

 2. Утвердить право собственности Гаджиева Исрафила Исмайловича на

указанный в пункте 1 настоящего проекта решения помещение,

подтверждаемое договором на передачу квартир /домов/ в собственность

граждан на основании закона РСФСР «О приватизации жилищного фонда в

РСФСР» от 15.01.1996 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования, путем размещения на официальном сайте МО СП

«Ангоянское» в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

сельское поселение «Ангоянское»                      ______З.З. Негодюк